

Danton Murer & Skorstensentreprenør A/S

Metervej 1

8940 Randers SV

CVR-nummer 10 01 85 95

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. august 2020

Kjeld Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Danton Murer & Skorstensentreprenør A/S
Metervej 1
8940 Randers SV

Telefon: +45 86 43 42 56
Hjemmeside: www.danton-as.dk
E-mail: info@danton-as.dk
Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 10 01 85 95
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Gitte Sørensen
Kjeld Juul Sørensen
Hans K. Søndergaard

Direktion

Kjeld Juul Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter Damgaard
Lone Mortensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været renovering og nedbrydning af skorstene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Generelt har aktivitetsniveauet konkret i regnskabsåret været meget lavt, således at bruttofortjenesten er faldet fra TDKK 7.844 til TDKK 4.406, medens man i væsentlig grad har fastholdt det vel- og specialuddannede personale, hvorfor nettoresultatet bliver negativt og ikke-tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Resultat- og indtjeningsmæssigt forventes der allerede en væsentlig forbedring i 2. halvår 2020, men på årsbasis forventes såvel omsætning som resultat først i 2021 at blive på niveau med tidligere år.

Fastholdelsen af personalet er videreført i 2020, da aktivitetsniveau og tilgangen af større opgaver og projekter forventedes tilbage på tidligere niveau igen.

Imidlertid har selskabets omsætning og indtjening i 1. halvår 2020 i væsentlig grad – som en række af landets øvrige virksomheder – været negativ påvirket af COVID-19 restriktioner og begrænsninger, der har udsat større opgaver til 2. halvår 2020 og 1. halvår 2021.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.406.255	7.844
1	Personaleomkostninger	-4.498.428	-5.631
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-499.838	-483
	Resultat før finansielle poster	-592.011	1.730
2	Finansielle indtægter	55.896	63
	Finansielle omkostninger	-9.392	-61
	Resultat før skat	-545.507	1.731
3	Skat af årets resultat	115.822	-400
	Årets resultat	-429.685	1.332
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	1.000
	Overført resultat	-429.685	332
	Resultatdisponering i alt	-429.685	1.332

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	303.407	708
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.353	430
	Materielle anlægsaktiver	637.760	1.138
	Deposita	43.500	69
	Finansielle anlægsaktiver	43.500	69
	Anlægsaktiver i alt	681.260	1.207
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20
	Varebeholdninger	20.000	20
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896.717	5.313
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	131.153	167
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.072.277	908
	Udskudte skatteaktiver	97.169	0
	Tilgodehavende skat hol tilknyttede virksomheder	17.578	0
	Andre tilgodehavender	21.271	4
	Tilgodehavender	3.236.166	6.392
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.711	10
	Værdipapirer og kapitalandele	8.711	10
	Likvide beholdninger	122.898	2.168
	Omsætningsaktiver i alt	3.387.776	8.591
	Aktiver i alt	4.069.036	9.798

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.017.886	2.448
	Foreslået udbytte	0	1.000
4	Egenkapital i alt	2.517.886	3.948
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser	0	1
	Anden gæld	70.055	0
5	Langfristede gældsforpligtelser	70.055	0
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	45
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.743	3.710
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	430
	Anden gæld	925.352	1.560
	Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.481.096	5.849
	Gældsforpligtelser i alt	1.551.150	5.849
	Passiver i alt	4.069.036	9.798
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	3.299.488	4.137		
	Pensioner	427.909	532		
	Andre omkostninger til social sikring	208.394	198		
	Øvrige personaleomkostninger	562.636	764		
	Personaleomkostninger i alt	4.498.428	5.631		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	8	8		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	55.357	54		
	Andre finansielle indtægter	539	9		
	Finansielle indtægter i alt	55.896	63		
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	-17.578	430		
	Regulering af udskudt skat	-98.244	-31		
	Skat af årets resultat i alt	-115.822	400		
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	2.448	1.000	3.948
	Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
	Årets resultat	0	-430	0	-430
	Egenkapital ultimo	500	2.018	0	2.518
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.				
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	57.128	0		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	-131.153	-1.644
Modtaget aconto faktureringer	0	1.521
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-131.153	-122
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	-131.153	-167
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	0	45
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-131.153	-122
7 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Danton Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
